

## AMA mukana Avoimet Puutarhat -tapahtumassa 16.6.2024

Vuonna 2021 Arktiset maahanmuuttajat AMA yhdistys Rovaniemellä organisoii yksityispihalla kolmen kuukauden ajan kestäneen *Naisten puutarhan -Womens Garden* projektin. Elokuussa 2022 oli vuorossa Shaistan puutarha. Ja tänä kesänä, kesäkuussa esitellään toistamiseen Shaistan puutarhaa.

### Shaistan puutarha kutsuu 16.6. 2024

Kesäkuussa kotinsa pihalle, pieneen puutarhaan Korkalovaarassa, avautuu *Shaistan puutarha*. Silloin siellä on puutarhoilta hankittuja kesäkukkia, ystäviltä saatuja perennoja, linnunpönttö poikasineen, lepotuoli ja kahvittelupaikka.



Kaikki kukat ovat kauniita, ja niiden kasvua on ilo seurata. Haastetta tuo lappilainen sää ja kokeilut siitä, mikä kasvaa hyvin ja mikä kasvi jotenkuten.



- Mustaherukkapensaasta saan vähän marjoja ja ruohosipulia tulee. Haluan lisää kukkia! Kotimaassani Pakistanissa minulla oli puutarha, mutta siellä kukkii niin erilaisia kukkia ja hoitaminenkin on toisenlaista. Onneksi on nyt pikkupiha, missä on mukava harjoitella ja puuhastella. Halusin kutsua ihmisiä meidän perheen puutarhaan. Grillaamme siellä usein ja kutsumme vieraita. Haluan oppia enemmän kasveista ja tehdä itse niin paljon kuin osaan. Tosin mieheni Khan rakentaa kaiken, mutta minä annan ideoita, kertoo Shaista.

Shaista on kiinnostunut myös muitten ihmisten pihojen koristelusta ja mitä siellä kasvaa. Kauppapuutarhojen tarjonta on myös kiinnostavaa.

- Olemme ostaneet kesäisin perennoja yhdeltä oman kotipihan puutarhurilta, hänellä oli kauniita kasveja, erityisesti Särkynyt sydän, jonka haluaisin myös omalle pihalle. Puutarhoilla käymme myös, ja toriltakin ostamassa jotain kaunista.

Lapissa kesä on tunnetusti lyhyt, mutta valoisa. Shaistan pihalla joku perenna eli viime kesänä, mutta nyt ei ole enää näkynyt.

- En tiedä, mikä kasvaa hyvin ja miten ne saisi säilymään talven yli. Omaa kompostia ei ole, kun piha on niin pieni. Myös tuuli voi joskus olla niin lujaa, että pelkään, että joku korkeampi kasvi katkeaa.



Shaista Tasneem on koonnut kasveja pihalleen yhdessä miehensä Khan Muhammadin kanssa puutarhoilta, yksityisiltä puutarhan hoitajilta, ystäviltä ja viimeisimmät vielä Kauppatorilta.

Kotipihan istutuksista ja rakennelmista vastaa Shaistan aviomies Khan.

Yhteystieto: Shaista Tasneem, puh. 045 355 1304, [shaistatasneem71@gmail.com](mailto:shaistatasneem71@gmail.com)

Taustatietoja: Riitta Kemppainen-Koivisto, puh. 0400 448 473.